



تاریخ	۱۷
تیر	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

مدیرکل اداره غله و خدمات بازرگانی فارس از پرداخت ۴۰ درصد از مطالبات کشاورزان گندم‌کار استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی فارس مهدی جمالی در نشست اداره غله و خدمات بازرگانی فارس گفت: تاکنون مقدار ۷۲۵ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان استان فارس خریداری و تحویل مراکز خرید در استان شده است.

مدیرکل غله فارس خبر داد:

## پرداخت ۴۰ درصد از مطالبات گندم‌کاران فارس

وی ارزش ریالی این مقدار گندم را ۱۲٫۷ هزار میلیارد تومان (همت) عنوان کرد و افزود: از این میزان ۴۰ درصد طی دو مرحله از مطالبات کشاورزان و زحمتکش استان فارس پرداخت شده است. مدیرکل اداره غله و خدمات بازرگانی فارس بیان کرد: در مرحله اول ۲ همت و مرحله دوم ۳ همت و جمعا تا امروز ۵ هزار میلیارد تومان به گندم‌کاران استان پرداخت شده است.

عضو شورای شهر شیراز مطرح کرد:

## از طراحی المان امام حسین (ع) تا احیای سقاخانه‌های فراموش شده در شیراز



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز از طراحی المان مزین به نام مبارک ابا عبدالله الحسین (ع) در میدان امام حسین (ع) و احیای سقاخانه‌های فراموش شده در این کلان‌شهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی در یکصد و هفتادمین جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز از طراحی المان مزین به نام مبارک ابا عبدالله الحسین (ع) به عنوان یکی از موضوعاتی است که هم در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا و هم در سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهری مورد بررسی قرار گرفته است.

زارعی با بیان اینکه احداث نماد شهری میدان امام حسین (ع) از اولویت‌های شورای شهر و شهرداری است، افزود: مباحث مرتبط به چگونگی سیمای نماد شهری میدان امام حسین (ع) در کمیسیون‌های دیگر شورا نیز دنبال و نظرات کارشناسی مطرح می‌شود.

وی تصریح کرد: یک تیم داوری متشکل از دو نفر از اعضای شورای شهر و چند کارشناس و مدیران شهری حضور دارند که نظر کارشناسی را درباره چگونگی سازه میدان امام حسین (ع) بیان می‌کنند.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز بیان کرد: تاکنون سه مرحله کار انجام شده است و دیدگاه‌های مختلف درباره نوع این سازه شهری بررسی شده و بنا براین قرار گرفته است که با حضور دو نفر از اعضای شورا موضوع بررسی شود تا یک طرح مطلوب به شورای شهر برای رای گیری ارائه شود.

زارعی به اهمیت موضوع اقتناع افکار عمومی در سازه میدان امام حسین (ع) پرداخت و گفت: در این جلسه طرح اولیه سازه ارائه شد و در نهایت با توجه به فرارسیدن ایام محرم مقرر شد در یک برنامه زمان‌بندی شروع و احداث این سازه تعیین شود.

توسط مدیریت پسماند شهرداری شیراز اجرا می‌شود:

## در دستور کار مقابله با پشه آندس و حفظ سلامت شهروندان



سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برای پیشگیری و مقابله با پشه آندس و حفظ سلامت شهروندان اقدامات پیشگیرانه‌ای را در دستور کار قرار داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، این سازمان برای پیشگیری و مقابله با پشه آندس و حفظ سلامت شهروندان اقدامات پیشگیرانه‌ای را در دستور کار قرار داده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن اشاره به اینکه پیشگیری مهم‌ترین اقدام برای مقابله با پشه آندس است، گفت: مبارزه با پشه آندس نیازمند یک عزم جدی می‌باشد و در این راستا سازمان مدیریت پسماند با برگزاری جلسه ویژه پیمانکاران شرکت‌های خدماتی و ناظرین خدمات شهری و عوامل مرتبط، انجام اقداماتی فوری و ویژه را در دستور کار خود داده است. پنهان‌انجام داده: برخی مهم‌ترین اقدامات این سازمان در ۴۸ ساعت گذشته جمع آوری پسماندهای ساختمانی رها شده در سطح کوچه و معابر عمومی و جمع آوری لاستیک‌های مستعمل در سطح شهر، شستشو و نظافت جداول روپاز، گندزدایی سرویس‌های بهداشتی عمومی، شستشو و گندزدایی ماشین آلات جمع آوری و حمل پسماند و همچنین آموزش و اطلاع و رسانی به کارکنان است. وی افزود: با توجه به دستورالعمل کمیته دائمی پدافند غیرعامل علاوه بر اقدامات فوق، عملیات پاکسازی و جمع آوری سرشاخه‌های شهری در تمامی مناطق یازده گانه به صورت ویژه در حال انجام است.

شهردار منطقه سه شیراز:

## بارفروشان منطقه سه شهرداری در بازارچه‌های سطح منطقه ساماندهی می‌شوند



محمدجواد افضلی خاطر نشان کرد: در کنار مسائلی چون عمران و آبادانی، ایجاد فضای سبز شهری و دیگر فعالیت‌های خدمات شهری، توجه به کیفیت محیط زیست و همچنین جنبه‌های کیفی زندگی شهروندان نیز برای شهرداری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. گفتنی است بحث جابجایی سه‌شنبه بازار در بلوار گلستان با توجه به مشکلات ترافیکی و درخواست‌ها و مطالبات کسبه‌ها و شهروندان این خیابان و اختصاص زمینی درمنطقه سه شهرداری برای ساماندهی بارفروشان از اهم موضوعاتی بود که با حضور شهردار منطقه سه و رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری و دیگر مسئولان، در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

شهردار منطقه سه شیراز از ساماندهی بارفروشان منطقه سه شهرداری در بازارچه‌های سطح منطقه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، محمدجواد افضلی در نشست با پیمان شغلی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز که به منظور بررسی و رفع مسائل و مشکلات مرتبط با سد معبرعمومی برگزار شد بر حفظ نظم و انتظام امور شهری تأکید کرد و بیان داشت: در این راستا و به منظور جلوگیری از سد معبرعمومی و همچنین ایجاد هرچه بیشتر انضباط شهری، درصدد هستیم تا با هماهنگی و همکاری سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری، مکانی بصورت بازارچه برای ساماندهی بارفروشان مهیا شود.

شهردار منطقه سه شیراز حفظ نظافت عمومی و زیبایی بخشی هرچه بیشتر به منظر شهری و رفاه شهروندان را از دیگر اهداف اجرای این طرح برشمرد و ادامه داد: عقیده دارم در بحث توسعه شهری، ساماندهی بارفروشان نیز یکی از پارامترهای یک شهر توسعه یافته و مترقی است و تلاش شهرداری هم بر این است تا در تمامی زمینه‌های توسعه‌ای خدمات خوبی را به شهروندان ارائه دهد.

معاون توزیع نیروی برق فارس:

## برق ادارات پرمصرف در سطح استان فارس محدود می‌شود

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از خردادماه سال جاری برق اداره‌های دولتی پرمصرف در حوزه کاری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محدود می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس علیرضا اسکندری در نشست شرکت توزیع نیروی برق فارس با اعلام این خبر بیان کرد: در راستای ابلاغ مصوبه هیئت وزیران مبنی بر لزوم کاهش مصرف برق ادارات و دستگاه‌های اجرایی و نهادهای عمومی غیردولتی سطح استان مورد سنجش قرار گرفت که با پیش‌دقیق و رصد لحظه‌ای از طریق کنتورهای هوشمند، برق ادارات پرمصرف در سطح این استان در سقف قدرت مجاز محدود شدند.

وی با بیان اینکه از طریق نصب لوازم اندازه‌گیری هوشمند امکان پایش لحظه‌ای و از راه دور مصرف کلیه مشترکان اداری در سامانه هوشمند شرکت توزیع نیروی برق استان فارس فراهم شده است، افزود: پایش‌های میدانی هم توسط کارشناسان مدیریت مصرف از ادارات به صورت مستمر و جدی درحال انجام است که در صورت عدم توجه به سقف تعیین شده و کاهش مصرف، پس از تذکر و اطلاع قبلی، برق آن اداره پرمصرف قطع خواهد شد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس یادآور شد: در روزهای اوج مصرف برق در ماه‌های گرم سال، ادارات و دستگاه‌های اجرایی مکلف شده‌اند مصرف برق خود را در ساعات اداری به میزان ۳۰ درصد نسبت به مقدار پایه سال ۱۴۰۰ کاهش داده و همچنین در ساعات غیراداری و روزهای تعطیل نیز مصرف برق اداره‌ها باید ۶۰ درصد نسبت به ساعات اداری سال جاری کاهش داشته باشد.

اسکندری با تأکید براینکه در ایام گرم سال و فصل تابستان بیش‌ازهر زمان دیگری نیازمند همکاری و تعامل تمامی مشترکان، ازجمله مشترکان اداری جهت کاهش مصرف برق هستیم، اظهار کرد: مجموعه فعالیت‌هایی انجام گرفته در بخش اداری در سال گذشته، حدود ۶ مگاوات صرفه‌جویی و پرمصرف برای روتق این امر پاداش به ۹۹ اداره همکار در طرح

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس یادآور شد: در صورت تحقق صرفه‌جویی بیشتر در مقایسه با سایر استان‌های کشور، سهم مشترکان خانگی شهرستان‌های استان فارس، در هر ماه از جایزه بزرگ (خودرو) افزایش خواهد داشت.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، روش‌های دریافت اپلیکیشن «با انرژی» را مراجعه به سایت <https://ba-energy.ir/> و یا شماره‌گیری کد دستوری \*۱۵۲۱# معرفی کرد و یادآور شد: بعد از نصب اپلیکیشن «با انرژی» راهکارهای مصرف بهینه برق و وسایل پرمصرف برقی به مشترکان معرفی خواهد شد.

شهردار صدرا خبر داد:

## دسترسی به ۲۰۰ هکتار از اراضی جنوبی

### صدرا برای رونق گردشگری



شهردار صدرا از موافقت دسترسی به ۲۰۰ هکتار از اراضی جنوبی شهر صدرا جهت جنگل کاری از سوی شهرداری صدرا برای رونق گردشگری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری صدرا مجتبی پارسیبی در حاشیه افتتاح هتل رز در شهر صدرا که با حضور ضرعامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، استاندار فارس و تعدادی از مسئولان استانی ضمن ارائه گزارشی از فعالیت شهرداری صدرا در حوزه گردشگری در این شهر و با توجه به گسترش حوزه گردشگری و درمانی در صدرا خواستار پرداخت تسهیلات و سوی وزارت برای رونق این امر در این شهر شد. شهردار صدرا همچنین دسترسی به

## خبر

صفحه

۴

شماره

۳۹۵۸

سال

سی ام



مدیرکل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز خبر داد:

## ساماندهی استفاده از حصار حفاظتی موقت

### در پروژه‌های ساختمانی شیراز



مدیرکل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز گفت: به‌منظور رعایت حقوق شهروندان مجاور کارگاه‌های ساختمانی، افزایش ایمنی عابران و همچنین حفظ زیبایی بصری سیمای شهری حصار حفاظتی ساختمان‌های در حال احداث نظام‌مند می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز مرتضی امینی‌فر در نشست شهرداری شیراز با اشاره به دغدغه شهروندان نسبت به موضوع حصار کارگاهی ساختمان‌های در حال ساخت مجاور خود، گفت: حصارکشی مناسب در اطراف کارگاه، از الزامات مقررات ملی ساختمان ایران در زمان ساخت است. وی افزود: مطابق با مقررات ملی ساختمان ایران، نصب حصار باید به‌گونه‌ای باشد که دسترسی غیرمجاز به کارگاه را محدود و از سقوط اشیاء به خارج از محل ساخت‌وساز جلوگیری کند. مدیرکل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز با

توصیه به استفاده از ورق‌های فلزی به سازندگان ساختمان اظهار کرد: حصار باید مقاوم و بادوام باشد تا بتواند در برابر شرایط مختلف جوی و ضربه مقاومت کند. نصب علائم هشداردهنده بر روی حصارها شامل اطلاعاتی نظیر منطقه خطر، ورود ممنوع، معرفی ناظر و مسئولین پروژه الزامی است.

امینی‌فر ضمن توجه به اهمیت موضوع، از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده عدم رعایت موارد فوق، از طریق ارتباط با سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری شیراز مراتب را گزارش تا نسبت به پیگیری توسط ناظر مربوطه ساختمان و کارشناسان کنترل و نظارت این حوزه اقدام لازم انجام شود.

دبیر اجرایی ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس

و مقاومت در فضای مجازی استان فارس خبر داد:

## ارسال بیش از ۳۵۰ اثر به جشنواره

### ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت

### در فضای مجازی فارس



«نرم افزارهای کاربردی» «کلیپ، موشن گرافیک» «یوتیوبی و انیمیشن» و در دو بخش عمومی و دانش‌آموزی برگزار شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به اهداف جشنواره و نقش فضای مجازی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: امروزه با گسترش ابزارهای ارتباطات و رشد رسانه‌ها به ویژه شبکه‌های اجتماعی، شیوه‌های ترویج فرهنگ والای دفاع مقدس و ایثار

دو بخش دانش‌آموزی و عمومی و در پنج محور به دبیرخانه جشنواره ارسال شد. دبیر اجرایی ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی استان فارس از ارسال بیش از ۳۵۰ اثر به این جشنواره خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع رسول رحمتی اظهار داشت: پس از اعلام فراخوان مرحله استانی ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس در ۱۰ اسفندماه سال گذشته تا پایان مهلت قانونی، ۳۵۷ اثر در دو بخش دانش‌آموزی و عمومی و در پنج محور به دبیرخانه جشنواره ارسال شد.

رحمتی با بیان اینکه جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی به دنبال شناسایی و ترغیب فعالان فضای مجازی به ترویج فرهنگ شهدا است، اضافه کرد: در این جشنواره که امسال شاهد ششمین دوره برگزاری آن بودیم، ظرفیت‌های بیشماری در فضای مجازی شناسایی شد و فعالان این عرصه با توجه به سیره شهدا را نه تنها در جغرافیای ایران بلکه سراسر جهان منتشر کردیم. وی در پایان یادآور شد مراسم اختتامیه ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی استان فارس روز سه‌شنبه ۱۹ تیرماه در سالن حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس و با حضور شهردار صدرا و سایر مسئولان استانی و مجازیان و خانواده‌های شهدا برگزار شد.

مدیر روابط عمومی و فضای مجازی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس یادآور شد که ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس در ۵ محور «پایگاه‌های اطلاع‌رسانی و خبر» «شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها»